
UCHWAŁA NR XXI/17/2017
RADY GMINY KLUCZEWSKO

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Kluczewsko

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730) uchwala się co następuje:

§ 1. Drodze publicznej gminnej o nr 332031 T od km 0 + 000 do km 0 + 280 w miejscowości Kluczewsko 
nadaje się nazwę ulica SZKOLNA.

§ 2. Integralną część uchwały stanowi mapa obrazująca lokalizację ulicy. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mateusz Strychalski

Id: 9D8FA8A3-E602-4F7B-8A20-3476001DC01F. Podpisany Strona 1



Id: 9D8FA8A3-E602-4F7B-8A20-3476001DC01F. Podpisany Strona 1




